
F o r f a i t s *

111 €

 

198 €

279 €

Pack 6 séances, valable 3 mois

soit la séance à 18,50€

Pack 12 séances, valable 6 mois

soit la séance à 16,50€

Pack 18 séances, valable 7 mois.

soit la séance à 15,50€

348 €

 

375 €

414 €

Pack 24 séances, valable 9 mois

soit la séance à 14,50€

Pack 30 séances, valable 10 mois

soit la séance à 12,50€

Pack 36+ séances, à volonté, valable 11 mois.

soit la séance à 11,50€ max

Séance découverte = 1 essai

Séance unitaire, sans engagement, place non garantie

Prêt des bâtons inclus

13 €

20 €

S é a n c e

M o d a l i t é s  d e  p a i e m e n t

Forfaits 6, 12 ou 18 : par chèque/virement bancaire ou instantané en 1, 2, 3 ou 4 fois

Forfaits 18, 24 ou 30 : par chèque/virement bancaire ou instantané en 5, 6 ou 7 fois

Forfaits 30 ou 36+ : par chèque/virement bancaire ou instantané en 8, 9 ou 10 fois

Tarifs en vigueur saison2025/26_ docV6.2508

* Prêt des bâtons inclus la 1ère période de pratique

T A R I F S  B U N G Y  P U M P



T A R I F S  B U N G Y  P U M P

Tarifs en vigueur saison2025/26_ docV6.2508

A v a n t a g e s  r é - i n s c r i p t i o n  s a i s o n  2 5 / 2 6

Exclusivités partenaires avec Décathlon Ancenis-St Géréon,

Tour de cou logoté offert (valeur 15€),

Sac à dos de 20l logoté offert (valeur de 25€) pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances

O f f r e  d e  p a r r a i n a g e  s a i s o n  2 5 / 2 6

Pour vous, bénéficiez :

d'1 séance supplémentaire (ou offerte si forfait 36+),

pour un forfait 6, 12 ou 18 séances souscrit par votre filleul.e,

de 2 séances supplémentaires (ou 2 offertes si forfait 36+),

pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances souscrit par votre filleul.e.

Pour votre filleul.e :

Exclusivités partenaires avec Décathlon Ancenis-St Géréon,

Tour de cou logoté offert (valeur 15€),

Sac à dos de 20l logoté offert (valeur de 25€) pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances

souscrit par votre filleul.e.



Mardi 17h45-18h45 Samedi 09h30-10h30
En cas d'absence ou de modification, merci de me prévenir 72h à l'avance

! Séance annulée en cas d'un nombre insuffisant de pratiquants !

! Calendrier sous réserve de modifications : météo, absences... Séance reportée avec information préalable.

S35/36 = ajustement des séances

s
23
24

25

26

27

Lu
1
8

15
22
29

Ma
2
9

16
23
30

La Toussaint : sam 1/11

Armistice 1918 : ma 11/11

Noël : je 25/12 Jour de l'an

: je 1er Pâques : lu 6/04

Fête du travail : ve 1/05

Armistice 1945 : ve 8/05

Ascension : je 14/05
Pentecôte : lu 25/05
Fête nationale : di 14/07

Me
3

10
17
24

Je
4

11
18
25

Ve Sa
6

13
20
27

Di
7

14
21
28

s
27
28
29

30
31

Lu Ma Me Je Ve Sa
4

11
18
25

Di
5
12
19
26

s
36

s
31
32
33

34

35

Lu Ma Me Je Ve Sa Di
2
9
16
23
30

s
36
37
38
39
40

s
49
50
51
52

s
9
10
11
12
13
14

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

4
11
18
25

Jours fériés

5
12
19
26

5
12
19
26

6
13
20
27

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

6
12
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

7
14
21
28

s
1
2
3
4
5

s
40
41
42
43
44

s
14
15
16
17
18

6
13
20
27

5
12
19
26

6
13
20
27

6
13
20
27

7
14
21
28

6
13
20
27

7
14
21
28

7
14
21
28

15
22
29

14
21
28

15
22
29

1
8

15
22
29

16
23
30

15
22
29

16
23
30

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

2
9

16
23
30

3
10
17
24

3
10
17
24
31

3
10
17
24
31

4
11
18
25

4
11
18
25

4
11
18
25

5
12
19
26

5
12
19
26

s
5
6
7
8
9

s
44
45
46
47
48

s
18
19
20
21
22

Vacances scolaires
Toussaint : du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Hiver : du samedi 14 février au dimanche 1 mars 2026
Printemps : du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Eté : du samedi 4 juillet au lundi 31 août 2026

3
10
17
24

2
9

16
23

4
11
18
25

3
10
17
24

1

4
11
18
25

3
10
17
24

5
12
19
26

4
11
18
25

2

5
12
19
26

4
11
18
25

6
13
20
27

5
12
19
26

3

6
13
20
27

5
12
19
26

7
14
21
28

6
13
20
27

4

7
14
21
28

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

5

1
8

15
22
29

7
14
21
28

2
9

16
23
30

1
8

15
22
29

6

1
8

15
22

3
10
17
24
31

2
9

16
23
30

1

8

7

1

8

2

9

1

8

2

9

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Me

Me

Me

Je

Je

Je

Ve

Ve

Ve

Sa

Sa

Sa

Di

Di

Di

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Me

Me

Me

Je

Je

Je

Ve

Ve

Ve

Sa

Sa

Sa

Di

Di

Di

Lu

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Ma

Me

Me

Me

Me

Je

Je

Je

Je

Ve

Ve

Ve

Ve

Sa

Sa

Sa

Sa

Di

Di

Di

Di

Juin 2026

Mars 2026

Décembre 2025

Septembre 2025

Avril 2026

Juillet 2026

Janvier 2026

Octobre 2025

Mai 2026

Aoüt 2026

Février 2026

Novembre 2025

Septembre 2026

BUNGY PUMP : calendrier des séances 2025-2026


