



TARIFS BUNGY PUMP

Séance

Séance découverte = 1 essai	13 €
Séance unitaire, sans engagement, place non garantie	20 €
• <i>Prêt des bâtons inclus</i>	

Forfaits *

Pack 6 séances, <i>valable 3 mois</i>	111 €
	soit la séance à 18,50€
Pack 12 séances, <i>valable 6 mois</i>	198 €
	soit la séance à 16,50€
Pack 18 séances, <i>valable 7 mois.</i>	279 €
	soit la séance à 15,50€
Pack 24 séances, <i>valable 9 mois</i>	348 €
	soit la séance à 14,50€
Pack 30 séances, <i>valable 10 mois</i>	375 €
	soit la séance à 12,50€
Pack 36+ séances, à volonté, <i>valable 11 mois.</i>	414 €
	soit la séance à 11,50€ max

Modalités de paiement

Forfaits 6, 12 ou 18 : par chèque/virement bancaire ou instantané en 1, 2, 3 ou 4 fois
Forfaits 18, 24 ou 30 : par chèque/virement bancaire ou instantané en 5, 6 ou 7 fois
Forfaits 30 ou 36+ : par chèque/virement bancaire ou instantané en 8, 9 ou 10 fois

* Prêt des bâtons inclus la 1ère période de pratique



TARIFS BUNGY PUMP

Avantages ré-inscription saison 25/26

- Exclusivités partenaires avec Décathlon Ancenis-St Géron,
- Tour de cou logoté offert (valeur 15€),
- Sac à dos de 20l logoté offert (valeur de 25€) *pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances*

Offre de parrainage saison 25/26

Pour vous, bénéficiez :

- d'1 séance supplémentaire (ou offerte si forfait 36+),
pour un forfait 6, 12 ou 18 séances souscrit par votre filleul.e,
- de 2 séances supplémentaires (ou 2 offertes si forfait 36+),
pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances souscrit par votre filleul.e.

Pour votre filleul.e :

- Exclusivités partenaires avec Décathlon Ancenis-St Géron,
- Tour de cou logoté offert (valeur 15€),
- Sac à dos de 20l logoté offert (valeur de 25€) *pour un forfait 24, 30 ou 36+ séances souscrit par votre filleul.e.*



Vous accompagner est essentiel ; partager, agir et progresser.



BUNGY PUMP : calendrier des séances 2025-2026

Septembre 2025							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
36	1	2	3	4	5	6	7
37	8	9	10	11	12	13	14
38	15	16	17	18	19	20	21
39	22	23	24	25	26	27	28
40	29	30					

Décembre 2025							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
49	1	2	3	4	5	6	7
50	8	9	10	11	12	13	14
51	15	16	17	18	19	20	21
S2	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	31				

Mars 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
9							1
10	2	3	4	5	6	7	8
11	9	10	11	12	13	14	15
12	16	17	18	19	20	21	22
13	23	24	25	26	27	28	29
14	30	31					

Juin 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
23	1	2	3	4	5	6	7
24	8	9	10	11	12	13	14
25	15	16	17	18	19	20	21
26	22	23	24	25	26	27	28
27	29	30					

Mardi 17h45-18h45

En cas d'absence ou de modification, merci de me prévenir 72h à l'avance

! Séance annulée en cas d'un nombre insuffisant de pratiquants !

Octobre 2025							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
40			1	2	3	4	5
41	6	7	8	9	10	11	12
42	13	14	15	16	17	18	19
43	20	21	22	23	24	25	26
44	27	28	29	30	31		

Janvier 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
1				1	2	3	4
2	5	6	7	8	9	10	11
3	12	13	14	15	16	17	18
4	19	20	21	22	23	24	25
5	26	27	28	29	30	31	

Avril 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
14			1	2	3	4	5
15	6	7	8	9	10	11	12
16	13	14	15	16	17	18	19
17	20	21	22	23	24	25	26
18	27	28	29	30			

Juillet 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
27			1	2	3	4	5
28	6	7	8	9	10	11	12
29	13	14	15	16	17	18	19
30	20	21	22	23	24	25	26
31	27	28	29	30	31		

Samedi 09h30-10h30

Novembre 2025				
	Me	Je	Ve	Sa
	5	6	7	1
	12	13	14	15
	19	20	21	22
	26	27	28	29

Février 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
5							1
6	2	3	4	5	6	7	8
7	9	10	11	12	13	14	15
8	16	17	18	19	20	21	22
9	23	24	25	26	27	28	

Mai 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
18					1	2	3
19	4	5	6	7	8	9	10
20	11	12	13	14	15	16	17
21	18	19	20	21	22	23	24
22	25	26	27	28	29	30	31

Aout 2026							
S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
31						1	2
32	3	4	5	6	7	8	9
33	10	11	12	13	14	15	16
34	17	18	19	20	21	22	23
35	24	25	26	27	28	29	30

Septembre 2026

S	Lu	Ma	Me	Je	Ve	Sa	Di
36		1	2	3	4	5	6

Jours fériés	
La Toussaint : sam	1/11
Armistice 1918 : ma	11/11
Noël : je	25/12 Jour de l'an
; je 1er Pâques : lu	6/04
Fête du travail : ve	1/05
Armistice 1945 : ve	8/05
Ascension : je	14/05
Pentecôte : lu	25/05
Fête nationale : di	14/07

! Calendrier sous réserve de modifications : météo, absences... Séance reportée avec information préalable.

S35/36 = ajustement des séances

Vacances scolaires	
Toussaint	: du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
Noël	: du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Hiver	: du samedi 14 février au dimanche 1 mars 2026
Printemps	: du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Eté	: du samedi 4 juillet au lundi 31 août 2026